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PRODUKTINFORMASJONSBLAD

Produktinformasjon
Eurol UBC Black er en holdbar og hurtigtørkende antikorrosjonsbelegg basert på bitumen. Belegget gir langvarig 
beskyttelse til undersiden av biler, tilhengere, campingvogner, lagertanker, båter og på reparerte deler.
 
Eurol UBC Black er lyddempende og svært motstandsdyktig mot rust og oksiderende virkning av kjemikalier.
 
Eurol UBC Black påføres med en sugepistol eller med en fatpistol. Påfør ikke tykkere enn 1 til 3 mm og spray i et godt 
ventilert rom. Avhengig av bruken kan dette produktet fortynnes med løsemiddel.
 
Overflatene som skal behandles må være rene, tørre, rust-, støv- og fettfrie. Behandle underlagene med Eurol UBC 
Black til ønsket lagtykkelse er oppnådd. Hvis tykkere lag er ønsket, anbefales det å la produktet tørke mellom de 
forskjellige lagene. Eventuelle forurensninger som det brukte utstyret kan enkelt rengjøres med løsemiddel i "fersk" 
tilstand. Rist småemballasjen før bruk.

Fysiske egenskaper
Karakteristisk Verdi/resultat ASTM standard

farge Zwart 

Flammepunkt 36 °C ASTM D 92
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Dette dokumentet er ment å informere deg om produktfunksjonene og mulige bruksområder for Eurol-produkter. Informasjonen i dette dokumentet kan endres når som helst uten 
forvarsel på grunn av pågående produktforskning og utvikling. Analysedataene i dette arket inneholder typiske verdier. Mindre avvik, som kan oppstå under den normale 
produksjonsprosessen av produktet, vil ikke påvirke kvaliteten på produktet. Selv om dette informasjonsarket er utarbeidet med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for skader 
som følge av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i teksten. Vi anbefaler deg alltid å følge produsentens anvisninger. Oversettelsene som tilbys her er laget ved hjelp av ChatGPT, 
en AI-språkmodell utviklet av OpenAI. Selv om vi streber etter å levere nøyaktige og nyttige oversettelser, kan vi ikke garantere at alle oversettelser er feilfrie eller alltid fanger opp 
riktig kontekst og nyanser.


